
     
                 PODKARPACKA ORGANIZACJA WOJEWÓDZKA LIGI OBRONY KRAJU W RZESZOWIE 

                  PODKARPACKI ZWIĄZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO W RZESZOWIE 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

          R  E  Z  U  L  T  A  T  Y 

 
          PO 5 RUNDACH LIGI STRZELECKIEJ KLUBÓW ŻOŁNIERZY  
       REZERWY PODKARPACKIEJ  ORGANIZACJI WOJEWÓDZKIEJ            
                                     LIGI OBRONY KRAJU – 2019                                        
 
 

 



 

PROTOKÓŁ Nr 1 

Konkurencja  dwubój strzelecki      –     Klasyfikacja indywidualna 
 

 
M-ce 

 

Nazwisko i imię 
 

Rok   
 ur. 

 

Nazwa Klubu 
 

Runda 
I 

 
Runda 

II 

 
Runda 

III 

 
Runda 

IV 

 
Runda 

V 

 
Runda 

VI 

 
Runda 

VII 

 
RAZEM 

1 WALASZCZYK Tomasz 73 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – I  21 28 22 30 28   129 
2 BYKOWSKI Krzysztof 61 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – II 19 20 27 23 29   118 
3 WARSZAKOWSKI Piotr 70 KS Twierdza LOK Przemyśl - I 23 27 12 28 19   109 
4 SZYMCZAK Bogusław 69 KS Twierdza LOK Przemyśl - II 9 21 30 16 24   100 
5 JANTOŃ Seweryn 85 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – II 16 26 26 5 17   90 
6 KUKIER Daniel 78 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I  --- --- 28 29 23   80 

7-8 PAWUL Witold 62 KS Twierdza LOK Przemyśl - I 10 22 19 21 7   79 
7-8 ŚWIĄTEK Edward 56 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – I 22 23 --- 26 8   79 
9 KOCHANEK Krzysztof 65 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – I 20 16 24 --- 15   75 

10 ŚNIOS Janusz 68 KŻR VIS LOK Nisko – I --- 12 15 25 20   72 
11 LIPNIARSKA Eliza 80 KŻR LOK Legion Stal. Wola – III --- 17 6 19 27   69 
12 NIENAJADŁY Radosław 77 KŻR LOK Legion Stal. Wola – IV --- 8 20 17 21   66 
13 WALCZAK Roman 70 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – II 18 24 5 3 12   62 
14 KWIATEK Paweł 79 KS Kasztelan LOK Rzeszów 27 30 --- --- ---   57 
15 SIEK Robert 74 KŻR VIS LOK Nisko – I --- 18 23 11 ---   52 
16 SZUBART Mateusz 90 KS Kasztelan LOK Rzeszów 17 19 --- --- 13   49 
17 LIPIŃSKI Wiesław 62 KS Ogniomistrz LOK mielec – I  --- --- 29 15 ---   44 

18-19 LIPNIARSKI Grzegorz 80 KŻR LOK Legion Stal. Wola – III --- 5 4 22 9   40 
18-19 PRUS Łukasz 85 KS Twierdza LOK Przemyśl - I 15 25 --- --- ---   40 

20 CHAMERA Zbigniew 72 KŻR LOK Legion Stal. Wola – I --- 1 13 14 10   38 
21 IREK Andrzej 64 KS Grom LOK Tarnobrzeg – I --- --- --- 7 30   37 
22 DUSZKIEWICZ Grzegorz 72 KS Grom LOK Tarnobrzeg – I  --- 4 --- 18 14   36 



23-24 SŁOMIANY Paulina 92 KŻR LOK Legion Stal. Wola – IV --- --- 14 9 11   34 
23-24 WIETECHA Agata 83 KŻR LOK Jasło – I  24 10 --- --- ---   34 

25 KWAŚNY Wiesław 82 KŻR LOK Legion Stal. Wola – III --- 9 --- 24 ---   33 
26 KOZDRONKIEWICZ Jacek 67 KŻR VIS LOK Nisko – II --- --- --- 27 3   30 

27-28 KORCZAK Ryszard 71 KŻR LOK Legion Stal. Wola – I --- --- 9 20 ---   29 
27-28 PIENIĄŻEK Wojciech 77 KS Kasztelan LOK Rzeszów --- 29 --- --- ---   29 

29 KUSZ Tomasz 78 KŻR LOK Jasło – III 13 15 --- --- ---   28 
30-31 FURMAN Seweryn 82 KŻR VIS LOK Nisko – I --- --- --- --- 26   26 
30-31 WOŁTOSZ Dawid 94 PKS HUSARIA LOK Krosno 26 --- --- --- ---   26 
32-34 JERZAK Tomasz 90 PKS HUSARIA LOK Krosno 25 --- --- --- ---   25 
32-34 PUC Robert 73 KS Kasztelan LOK Rzeszów --- --- --- --- 25   25 
32-34 WARŻOŁEK Jacek 73 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – III --- --- 25 --- ---   25 

35 KANIA Marek 69 KS Twierdza LOK Przemyśl – II  6 --- 18 --- ---   24 
36 OKLEJA Grzegorz 67 KŻR VIS LOK Nisko – II --- --- 7 12 4   23 

37-38 DYŁO Edmund 60 KS VIS LOK Mielec – II --- --- --- --- 22   22 
37-38 KONOPKA Piotr 71 KS Twierdza LOK Przemyśl – II 11 11 --- --- ---   22 
39-40 GOLEC Piotr 94 KŻR LOK Jasło – I --- --- 17 4 ---   21 
39-40 WALAWENDER Przemysław 92 KŻR LOK Żołynia – I  --- --- 21 --- ---   21 
41-42 MICHALCZYK Marek 72 KS LOK Jedlicze – III --- 13 1 --- 6   20 
41-42 SKURA Anna 87 KS Grom LOK Tarnobrzeg – II  --- 7 --- 13 ---   20 

43 TAWORSKI Jakub 81 KS Twierdza LOK Przemyśl - I --- --- --- 1 18   19 
44-45 WOJTAS Artur 67 KS Ogniomistrz LOK Mielec – III  --- --- 16 --- ---   16 
44-45 WÓJCIAK Piotr 76 KS VIS LOK Mielec – II  --- --- --- --- 16   16 
46-47 STANISŁAWSKI-KLOC Arkad. 75 KS Kasztelan LOK Rzeszów 14 --- --- --- ---   14 
46-47 ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof 62 Urząd Marszałk. Woj. Podk. --- 14 --- --- ---   14 

48 KAZALSKI Maciej 00 PKS HUSARIA LOK Krosno 12 --- --- --- ---   12 
49 KRÓLICKI Artur 61 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – III --- --- 11 --- ---   11 

50-51 FLIS Mirosław 76 KS Ogniomistrz LOK Mielec --- --- --- 10 ---   10 
50-51 SKRZAT Wiesław 58 KŻR VIS LOK Nisko – II --- --- 10 --- ---   10 



52-54 DZIAK Janusz 69 KS Kasztelan LOK Rzeszów – II  --- --- 8 --- ---   8 
52-54 FORC Jacek 69 KS Grom LOK Tarnobrzeg – II --- --- --- 8 ---   8 
52-54 PILCH Mariusz 79 Koło Strzeleckie przy UMWP 8 --- --- --- ---   8 

55 CICHOŃ Tomasz 81 Koło Strzeleckie przy UMWP 7 --- --- --- ---   7 
56-57 KOZIEJA Ireneusz 72 KS Grom LOK Tarnobrzeg – II --- 6 --- --- ---   6 
56-57 LEJA Grzegorz 83 KS Kasztelan LOK Rzeszów --- --- --- 6 ---   6 
58-59 GIERUT Stanisław 55 KŻR LOK Jasło – I 5 --- --- --- ---   5 
58-59 GORTYCH Krzysztof 80 KS VIS LOK Mielec – II --- --- --- --- 5   5 

60 ĆWIKLIŃSKA Dorota 70 Koło Strzeleckie przy UMWP 4 --- --- --- ---   4 
61-63 DUL Grzegorz 74 KS Grom LOK Tarnobrzeg – II --- --- 3 --- ---   3 
61-63 MOLA Grzegorz 82 KŻR LOK Jasło – III 3 --- --- --- ---   3 
61-63 STEFAŃSKI Paweł 70 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – V --- 3 --- --- ---   3 
64-68 BRUDNIAK Bartłomiej 90 KŻR LOK Żołynia – I  --- --- 2 --- ---   2 
64-68 KOWALCZYK Marek 81 KŻR LOK Legion Stal. Wola – I --- --- --- 2 ---   2 
64-68 KMIEĆ Jarosław 82 KS VIS LOK Mielec – II  --- --- --- --- 2   2 

   64-68 MACZUGA  Wiesław 57 KŻR LOK Jasło – I 2 --- --- --- ---   2 
64-68 ŚNIOS Przemysław 95 KŻR VIS LOK Nisko – II --- 2 --- --- ---   2 
69-70 KARNAT Andrzej 58 KŻR VIS LOK Nisko – IV --- --- --- --- 1   1 
69-70 LENTNER Przemysław 84 KŻR LOK Jasło – III 1 --- --- --- ---   1 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                             Przewodniczący Jury  RTS 
 
                                                                                                                                                                                                                                                  Janusz Szczepański  

                                                                                                                                                                                                                                               sędzia klasy pierwszej 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 1 

Konkurencja  trójbój ogniowy     –     Klasyfikacja indywidualna 
 

 
M-ce 

 

Nazwisko i imię 
 

Rok   
 ur. 

 

Nazwa Klubu 
 

Runda 
I 

 
Runda 

II 

 
Runda 

III 

 
Runda 

IV 

 
Runda 

V 

 
Runda 

VI 

 
Runda 

VII 

 
RAZEM 

1 WALASZCZYK Tomasz 73 KS LOK Jedlicze – I  --- --- 24 28 30   82 
2 KUKIER Daniel 78 KS Grom LOK Tarnobrzeg – I  --- --- 30 29 13   72 
3 BYKOWSKI Krzysztof 61 KS LOK Jedlicze – II --- --- 23 20 25   68 
4 WARSZAKOWSKI Piotr 70 KS Twierdza LOK Przemyśl - I --- --- 13 30 23   66 
5 ŚNIOS Janusz 68 KŻR VIS LOK Nisko – I --- --- 17 24 24   65 
6 JANTOŃ Seweryn 85 KS LOK Jedlicze – II --- --- 29 5 26   60 
7 KOCHANEK Krzysztof 65 KS LOK Jedlicze – I --- --- 25 2 29   56 
8 SZYMCZAK Bogusław 69 KS Twierdza LOK Przemyśl - II --- --- 28 15 11   54 
9 NIENAJADŁY Radosław 77 KŻR LOK Legion Stal. Wola – IV --- --- 20 19 12   51 

10 LIPNIARSKI Grzegorz 80 KŻR LOK Legion Stal. Wola – III --- --- 6 23 20   49 
11 SŁOMIANY Paulina 92 KŻR LOK Legion Stal. Wola – IV --- --- 19 9 19   47 
12 ŚWIĄTEK Edward 56 KS LOK Jedlicze – I --- --- --- 27 18   45 
13 PAWUL Witold 62 KS Twierdza LOK Przemyśl – I  --- --- 18 18 4   40 



14-17 DUSZKIEWICZ Grzegorz 72 KS Grom LOK Tarnobrzeg – I  --- --- --- 21 17   38 
14-17 KORCZAK Ryszard 71 KŻR LOK Legion Stal. Wola – I --- --- 16 22 ---   38 
14-17 LIPIŃSKI Wiesław 62 KS Ogniomistrz LOK Mielec – I  --- --- 27 11 ---   38 
14-17 WALCZAK Roman 70 KS LOK Jedlicze – II --- --- 7 3 28   38 
18-19 KOZDRONKIEWICZ Jacek 67 KŻR VIS LOK Nisko – II --- --- --- 26 10   36 
18-19 LIPNIARSKA Eliza 80 KŻR LOK Legion Stal. Wola – III --- --- 3 17 16   36 

20 IREK Andrzej 64 KS Grom LOK Tarnobrzeg – I  --- --- --- 7 27   34 
21-22 CHAMERA Zbigniew 72 KŻR LOK Legion Stal. Wola – IV --- --- 9 14 9   32 
21-22 SIEK Robert 74 KŻR VIS LOK Nisko – I --- --- 22 10 ---   32 

23 WARŻOŁEK Jacek   73 KS LOK Jedlicze – III --- --- 26 --- ---   26 
24 KWAŚNY Wiesław 82 KŻR LOK Legion Stal. Wola – III --- --- --- 25 ---   25 
25 PUC Robert 73 KS Kasztelan LOK Rzeszów – I  --- --- --- --- 22   22 

26-27 FURMAN Seweryn 82 KŻR VIS LOK Nisko – I --- --- --- --- 21   21 
26-27 WALAWENDER Przemysław 92 KŻR LOK Żołynia – I  --- --- 21 --- ---   21 

28 GOLEC Piotr 94 KŻR LOK Jasło – I --- --- 15 4 ---   19 
29 SKURA Anna 87 KS Grom LOK Tarnobrzeg – II  --- --- --- 16 ---   16 
30 WÓJCIAK Piotr 76 KS VIS LOK Mielec – II  --- --- --- --- 15   15 

31-32 DYŁO Edmund 60 KS VIS LOK Mielec – II  --- --- --- --- 14   14 
31-32 KANIA Marek 69 KS Twierdza LOK Przemyśl – II --- --- 14 --- ---   14 
33-34 FLIS Mirosław 76 KS Ogniomistrz LOK Mielec --- --- --- 13 ---   13 
33-34 FORC Jacek 69 KS Grom LOK Tarnobrzeg – II --- --- 1 12 ---   13 
35-36 OKLEJA Grzegorz 67 KŻR VIS LOK Nisko – II --- --- 5 6 1   12 
35-36 SKRZAT Wiesław 58 KŻR VIS LOK Nisko – II --- --- 12 --- ---   12 

37 DZIAK Janusz 69 KS Kasztelan LOK Rzeszów – II --- --- 11 --- ---   11 
38 WOJTAS Artur 67 KS Ogniomistrz LOK Mielec – III --- --- 10 --- ---   10 

39-41 KRÓLICKI Artur 61 KS LOK Jedlicze – III --- --- 8 --- ---   8 
39-41 LEJA Grzegorz 83 KS Kasztelan LOK Rzeszów – I --- --- --- 8 ---   8 
39-41 SZUBART Mateusz 90 KS Kasztelan LOK Rzeszów – I  --- --- --- --- 8   8 

42 TAWORSKI Jakub 81 KS Twierdza LOK Przemyśl – II --- --- --- --- 7   7 



43 KARNAT Andrzej 58 KŻR VIS LOK Nisko – IV --- --- --- --- 6   6 
44 SŁYK Robert 68 KS VIS LOK Mielec – I  --- --- --- --- 5   5 
45 BRUDNIAK Bartłomiej 90 KŻR LOK Żołynia – I  --- --- 4 --- ---   4 
46 GORTYCH Krzysztof 80 KS VIS LOK Mielec – II  --- --- --- --- 3   3 

47-48 DUL Grzegorz 74 KS Grom LOK Tarnobrzeg – II --- --- 2 --- ---   2 
47-48 MICHALCZYK Marek 72 KS Sokół LOK Jedlicze – II --- --- --- --- 2   2 

49 CHWIEJ Aleksander 57 KŻR VIS LOK Nisko – I --- --- --- 1 ---   1 
- 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                            Przewodniczący Jury  RTS 
 
                                                                                                                                                                                                                                                  Janusz Szczepański  

                                                                                                                                                                                                                                               sędzia klasy pierwszej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            PROTOKÓŁ Nr 1 

                         Klasyfikacja  zespołowa pojedynku strzeleckiego 
 

 
M-ce 

 

Nazwa Klubu 
 

Runda 
I 

 
Runda 

II 

 
Runda 

III 

 
Runda 

IV 

 
Runda 

V 

 
Runda 

VI 

 
Runda 

VII 

 
RAZEM 

1 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – I --- 11 22 13 16   62 
2 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – II --- 13 21 11 13   58 
3 KŻR LEGION LOK Stalowa Wola – IV --- 10 20 12 12   54 
4 KŻR LEGION LOK Stalowa Wola – III --- 12 23 8 8   51 
5 KŻR VIS LOK Nisko – I --- 0 19 6,5 17   42,5 
6 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I --- 6,5 12,5 9 14   42 
7 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I --- 3 15,5 6,5 10,5   35,5 
8 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – III --- 8 18 --- 8   34 

9-10 KŻR LOK Jasło – II --- 9 9,5 4 ---   22,5 
9-10 KS GROM LOK Tarnobrzeg – II --- 3 15,5 4 ---   22,5 
11 KŻR VIS LOK Nisko – II --- 0 5,5 10 4,5   20 
12 Urząd Marszałkowski Województwa Podkarp. --- 3 --- --- 15   18 

13-14 KŻR LEGION LOK Stalowa Wola – II --- --- 15,5 --- ---   15,5 
13-14 KŻR LOK Żołynia – I  --- --- 15,5 --- ---   15,5 

15 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II --- 6,5 2 4 1,5   14 
16 KŻR VIS LOK Nisko – IV --- --- 5,5 --- 8   13,5 
17 KŻR LOK Żołynia – II  --- --- 12,5 --- ---   12,5 
18 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – I --- --- --- 1,5 10,5   12 
19 KŻR LOK Jasło – I --- 3 2 1,5 4,5   11 

20-22 KS Ogniomistrz LOK Mielec – I  --- --- 9,5 --- ---   9,5 
20-22 MKS ”UR” Stalowa Wola – II  --- --- 9,5 --- ---   9,5 
20-22 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – II  --- 0 9,5 --- ---   9,5 
23-24 KŻR LEGION LOK Stalowa Wola – I --- --- 5,5 --- ---   5,5 
23-24 KŻR LEGION LOK Stalowa Wola – VI --- --- 5,5 --- ---   5,5 



25-27 KŻR VIS LOK Nisko – III --- 3 --- --- 1,5   4,5 
25-27 KS VIS LOK Mielec – II   --- --- --- --- 4,5   4,5 
25-27 KS VIS LOK Mielec – I  --- --- --- --- 4,5   4,5 

28 KS Ogniomistrz LOK Mielec – II  --- --- 2 --- ---   2 

                                                                                                                                  

 

 
 
 
 
                    
                                                                                                                                                                                                                                            Przewodniczący Jury  RTS 
 
                                                                                                                                                                                                                                                  Janusz Szczepański  

                                                                                                                                                                                                                                               sędzia klasy pierwszej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

                                                                                                                           PROTOKÓŁ Nr 1 

                         Klasyfikacja  generalna zespołowa 
 

 
M-ce 

 

Nazwa Klubu 
 

Runda 
I 

 
Runda 

II 

 
Runda 

III 

 
Runda 

IV 

 
Runda 

V 

 
Runda 

VI 

 
Runda 

VII 

 
RAZEM 

1 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – I 16 42 94 58 61   271 
2 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – II 14 44 101 41 62   262 

3-4 KŻR LEGION LOK Stalowa Wola – III --- 37 87 51 39   214 
3-4 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I 10 41,5 74,5 44 44   214 
5 KŻR VIS LOK Nisko – I --- 23 90 40,5 55   208,5 
6 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I --- 25 80,5 50,5 49,5   205,5 
7 KŻR LEGION LOK Stalowa Wola – IV --- 29 82 44 44   199 
8 KŻR VIS LOK Nisko – II --- 7 60,5 42 23,5   133 
9 KS GROM LOK Tarnobrzeg – II --- 15 62,5 43 ---   120,5 

10 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – I 15 34 --- 29,5 36,5   115 
11 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – III --- 27 71 --- 16   114 
12 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 8 30,5 21 15 19,5   94 
13 Koło strzeleckie LOK przy UMWP 4 17 20 16 32   89 
14 KS Ogniomistrz LOK Mielec – I --- --- 64,5 22 ---   86,5 
15 KŻR LOK Jasło – I 4 15 27 13,5 25,5   85 
16 KŻR LEGION LOK Stalowa Wola – I --- --- 53 25 ---   78 
17 KŻR LOK Żołynia – I --- --- 77,5 --- ---   77,5 
18 KS KASZTELAN LOK Rzeszów – II --- --- 73,5 3 ---   76,5 
19 KŻR LOK Jasło – II --- --- 54,5 12 ---   66,5 
20 KŻR VIS LOK Nisko – IV --- --- 35,5 --- 23   58,5 



21 KŻR LEGION LOK Stalowa Wola – II --- --- 40,5 --- ---   40,5 
22 MKS ”UR” Stalowa Wola – I --- --- 38,5 --- ---   38,5 

23-24 KŻR LOK Żołynia – II --- --- 37,5 --- ---   37,5 
23-24 KŻR VIS LOK Nisko – III --- 7 20 --- 10,5   37,5 

25 KS VIS LOK Mielec – I  --- --- --- --- 36,5   36,5 
26 KŻR LEGION LOK Stalowa Wola – VI --- --- 35,5 --- ---   35,5 
27 KS VIS LOK Mielec – II --- --- --- --- 34,5   34,5 
28 KŻR LOK Jasło – III 4 30 --- --- ---   34 
29 KS Ogniomistrz LOK Mielec – II --- --- 30 --- ---   30 

30-31 KŻR LEGION LOK Stalowa Wola – V --- --- 25 --- ---   25 
30-31 KS Ogniomistrz LOK Mielec – III --- --- 25 --- ---   25 

32 PKS HUSARIA LOK Krosno 15 --- --- --- ---   15 
33 MKS ”UR” Stalowa Wola – II --- --- 12,5 --- ---   12,5 
34 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – IV --- 5 --- --- ---   5 
35 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – V --- 4 --- --- ---   4 

 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                             Przewodniczący Jury  RTS 
 
                                                                                                                                                                                                                                                  Janusz Szczepański  

                                                                                                                                                                                                                                               sędzia klasy pierwszej 

 


